ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2017

DANIEL NETTO CÂNDIDO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA OBJETIVA DO Edital 09/2017, conforme

segue:

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 07 DE JANEIRO DE 2018,

COM INÍCIO ÀS 09h00min. E TÉRMINO ÀS 11h00min. É RECOMENDADO AO CANDIDATO

QUE COMPAREÇA AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, PORTANDO

DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU

PRETA;

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÃO FECHADOS ÀS 08h50min.

NÃO SERÁ PERMITIDO A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

08h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

ATENÇÃO

A PROVA OBJETIVA SERÁ REALIZADA EM 02 (DUAS) ESCOLAS CONFORME

INDICAÇÃO DOS QUADROS A SEGUIR:

QUADRO 01
PARA OS CARGOS DE:

 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO

 INSTRUTOR DE FANFARRA

 MESTRE DE OBRAS

 MONITOR ESCOLAR

 ZELADOR/VIGILANTE

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA E.B. PREFEITO SINÉZIO OCTAVIANO

DADAM, LOCALIZADA A RUA IGNACIO ELSEBIO MAFRA Nº 107 – CENTRO DE SÃO

JOÃO BATISTA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

QUADRO 02
PARA OS CARGOS DE:

 PROFESSOR – TODAS AS ÁREAS E DISCIPLINAS

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA E.B. ALICE DA SILVA GOMES,

LOCALIZADA A RUA LAURO SGROTT, S/N, CENTRO – SÃO JOÃO BATISTA - SC

São João Batista, 03 de janeiro de 2018.

DANIEL NETTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal